Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai;

ĐT: 0251.3822501 - FAX: 0251. 3823854             Website: https://www.dongnai.gov.vn.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 28/2025/QĐ-UBND

Đồng Nai, ngày 29 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành đơn giá thực hiện dịch vụ sự nghiệp công chiếu

phim lưu động trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Quyết định số 48/2022/QĐ-UBND ngày

08 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ

thuật xây dựng, xử lý, bảo quản tài nguyên thông tin, xây dựng cơ sở dữ liệu,

hệ thống tra cứu thông tin tại thư viện công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 64/2025/QH15 được sửa

đổi, bổ sung bởi Luật số 87/2025/QH15;

Căn cứ Luật Giá số 16/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 85/2024/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Giá;

Căn cứ Nghị định số 78/2025/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một

điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định số 187/2025/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 16/2023/TT-BVHTTDL của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch ban hành Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng, định mức kinh

tế - kỹ thuật và hướng dẫn triển khai việc thực hiện cung cấp dịch vụ xây dựng, xử

lý, bảo quản tài nguyên thông tin; xây dựng cơ sở dữ liệu, hệ thống tra cứu thông

tin tại thư viện công lập;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quyết định bãi bỏ Quyết định số

24/2022/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành đơn giá thực hiện dịch vụ sự nghiệp công chiếu phim lưu động trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai, Quyết định số 48/2022/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật xây dựng, xử lý, bảo

quản tài nguyên thông tin, xây dựng cơ sở dữ liệu, hệ thống tra cứu thông tin tại

thư viện công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các văn bản

Bãi bỏ toàn bộ các văn bản sau:

2

1. Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành đơn giá thực hiện dịch vụ sự nghiệp công chiếu phim lưu

động trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

2. Quyết định số 48/2022/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật xây dựng, xử lý, bảo quản tài

nguyên thông tin, xây dựng cơ sở dữ liệu, hệ thống tra cứu thông tin tại thư viện

công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Điều khoản thi hành

Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 10 tháng 9 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Vụ Pháp chế - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Cục Kiểm tra văn bản và Quản lý xử lý vi phạm

hành chính - Bộ Tư pháp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KGVX);

- Công báo tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS, KGVX (số lượng bản: 188 bản).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2025-10-16T13:35:38+0700

		2025-10-16T16:03:29+0700